
Planejamento de Custos de Produção

REALFIX COLOMBO

Nivel

REALFIX

M A T E R I A L Un Quantidade
Valor Valor Valor Valor % Na

FórmulaTotalMOBSub.ContrPeças
Valor
Unit.

1.592,374460252CZ001 PRIMER FOSFATIZANTE 252 CINZA KG 100,000001

S-06 XILOL 47,275000KG 6,10000 6,10002 7,7500

P-52 R EPOXI 71X75 103,700000KG 6,10000 6,10002 17,0000

S-20 ISOBUTANOL 18,780000KG 2,00000 2,00002 9,3900

S-02 BUTILGLICOL 12,700000KG 1,00000 1,00002 12,7000

S-07 TOLUOL 14,700000KG 2,00000 2,00002 7,3500

G-163 DISPERBYK 163 62,650000KG 0,50000 0,50002 125,3000

36,037120SC-58 GEL DE BETONE KG 4,00000 4,00002

F-61 PIG AMARELO TETROXIDO T 92 154,980000KG 3,00000 3,00002 51,6600

F-51 MONARCH 570 NEGRO FUMO 10,230000KG 0,50000 0,50002 20,4600

F-253 DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. SULFATO BLR 112,800000KG 6,00000 6,00002 18,8000

F-220 CABOSIL EH -5 73,975100KG 0,50000 0,50002 147,9502

U-16 ALGAMATOLITO 9,447500KG 5,00000 5,00002 1,8895

P-34 MOWITAL B60 H/ PVB-9B10H 232,505000KG 3,50000 3,50002 66,4300

P-21 PVB 9B06H 62,788140KG 0,90000 0,90002 69,7646

S-20 ISOBUTANOL 67,608000KG 7,20000 7,20002 9,3900

S-32 ACETATO DE BUTILA 65,880000KG 6,00000 6,00002 10,9800

S-07 TOLUOL 73,500000KG 10,00000 10,00002 7,3500

S-18 ISOPROPANOL 105,000000KG 10,00000 10,00002 10,5000

S-07 TOLUOL 30,870000KG 4,20000 4,20002 7,3500

S-18 ISOPROPANOL 120,750000KG 11,50000 11,50002 10,5000

S-32 ACETATO DE BUTILA 21,960000KG 2,00000 2,00002 10,9800

P-530 RESINA REATIVA CG 20 59,669600KG 2,00000 2,00002 29,8348

66,399000SN-28 SOLUCAO NC 1/8 KG 3,00000 3,00002

S-20 ISOBUTANOL 28,170000KG 3,00000 3,00002 9,3900

Custo Total Para Produção 1.592,3744 1.592,374460

Custo de Venda

Custo Total 1.592,3744 1.592,374460

NIVEL A NIVEL
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